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ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)

Recursos Nao Vinculados
Outros Recursos néo Vinculados
Recursos Proéprios dos Consoércios

Recursos Vinculados (EXCETO AO RPPS)

Recursos Vinculados ao RPPS

Transferéncias Financeiras Recebidas ()

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Recebidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Outras Movimentagoes Financeiras Recebidas (lll)
Resgates de Investimentos e Aplicagcdes Financeiras
Desbloqueios de Valores em Caixa

Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (V)
Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS)
Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (VI) = (I + Il + Il + IV + V)

Nota(s) Explicativa(s):

217.392,93 Despesa Orgamentaria (VII)

217.392,93
16.749,51
200.643,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Recursos Nao Vinculados
Outros Recursos ndo Vinculados
Recursos Préprios dos Consércios

Recursos Vinculados (EXCETO AO RPPS)

Recursos Vinculados ao RPPS

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)

Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Concedidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

0,00 Outras Movimentagoes Financeiras (IX)

0,00
0,00

-51.817,55
-71.372,53
-302,62
19.857,60
0,00

704.292,71
704.292,71
0,00
0,00

869.868,09

Transferéncias de Investimentos e Aplicagdes Financeiras
Bloqueios de Valores em Caixa

Pagamentos Extraorgcamentarios (X)
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS)
Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

Total (XI1) = (VII + VIII + IX + X + XI)

132.003,09
132.003,09

9.870,00
122.133,09

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12.320,52
0,00
0,00
12.320,52
0,00

725.544,48
725.544,48
0,00
0,00

869.868,09
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